24
2

	[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____________                                                № _______

	станица Губская

	О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 19 декабря 2019 г. № 19 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2020 год»

В связи с внесением изменений в доходную и расходную части бюджета Губского сельского поселения Мостовского района, на основании протокола комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономике от 16 декабря 2020 г. №16, Совет Губского сельского  поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 19 декабря 2019 г. № 19 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2020 год» следующие изменения:
1) приложение №3 «Объем поступлений доходов в бюджет Губского сельского поселения Мостовского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год» изложить в новой редакции (приложение 1).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Брежнева).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения
Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Губского сельского поселения

Мостовского района от  __________________ № ________

«О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 19 декабря 2019 года № 19 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2020 год»

	Проект внесен:

Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения
Мостовского района
	Т.В.Хадеева

	Проект подготовлен:

Отделом учета и отчетности

администрации Губского

сельского поселения

Мостовского района

Начальник отдела учета

и отчетности

	Н.Н.Хохлова

	Составитель проекта:

Специалист по формированию

бюджета администрации
	А.С.Михайлова

	Проект рассмотрен:

на заседании комиссии
по бюджету, финансам,

налогам и экономике

протокол от __________№ ___

	Н.М.Брежнева

	Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации Губского

сельского поселения

Мостовского района
	В.П.Перова

DX/18.12.2020/Внесен измен в  бюджет на 2020 год .doc